
ONIIITLIHA KAPIIOUI
- Oqgeteruue sa rrolnprnKa u
opraruasaquja na pa6orara Ha Coaeror

\,m,mm
MKC EN ISO 9001:2009

Bps ocuona Ha qlleH 8, ctan 4 o4 3aroHor 3a cpruaucucra noA,4prxr(a Ha eAr4Hr,rqr,rre Ha Jror(arrHara
caMoynpaBa 14 eAuHItu KOpI4CHt4rI[ OCHOBaHT4 OA e,qr4Hr4r{r4Te Ha nor{aJrHaTa caMoynpaBa 3a

cfrlaHaucuparbe Ha Aocneaun a HerrJrarenz o6npcru (Cn.necHnr na PM 6p.20912018), Coneror sa OnumzHa
I{apnour, Ha AeBerHaecerara ceAHurla, o4p}r(aHa Ha 28 cfenpyapra 2019 rogwua, AoHece

oInyKA
sa o4o6pyBarr,e Ha Irlssemrai sa BKylHrror AoroBopeH r{3Hoc rro AoBepraTeJrr,r 3a $nuancupan,e Ha

AocfieaHr{, a HerrJrarenu o6npcK}r Ao 30.09.2018 roA}rHa

gaen 1

Co oBaa Og"nyra ce ogo6pyna I4:neurajor 3a BKynHr4or ,qoroBopeH ,I3HOC rro AoBepr4TenLt 3a

$ranaucrapan e Ha AocneaHI{, a He[JrareHr4 o6opcrcu npujaoena Bo ElerrpoHcnnor cr4creM 3a
npnjanynarle Ha enugeuquja ua o6npcrur:e (ECflEO) go 30.09.2018 roAr4Ha, a Kov ce cfunaHcr{paHr4 oA

AoAeneHr.rre cpeACrBa oA Aplr(aBHzor 6yr;er.

({aen 2
Onurrlrua I(apnoru 3aKnyr{Ho co 30.09.2018 rograHa so ECIIEO una npujaBeHo AocneaHr.{, a HenrrareHr{
o6npcrcu Bo r43Hoc op486.927.773,00 AeHapu.
Itano cfuuaHCrICKa noAApIxKa sa pa3AonxyBame Ha o6npcrr4Te o,q craBor 1 na oaoj qrreH, oA Aplr{aBHr{or
Byuep sa PM ua OnumnHa i{apnoru ce AoAeneHu 248.333.164,00 AeHapa Kor{ ce ynnareHr4 Ha noce6Ha
HaMeHCr(a cMerKa Ha orurrrr{Hara Ha 30.11.2018 roAr4Ha.

YaeH 3
flo :anpruyBarbero ua ianHuor noBrrr( 3a nperoBaparre ce npzjaneHr.{ Br(ynHo 88 (ocyugecer a ocyn)
AoBepI4TenIl, oA r<oj npnopl4rer 3a lrcnnara go6uja 44 (uerupuecer lr ue:rlrpu) AoBeprrrenr4 r(or{ ce
IIaBeAeIlz no tr4sseurajor la:rorBeH Ha npo[rrrxaH o6paserl og MlruzcrepcrBoro :a $lruaucl4v HaPM, roj
e cocraBeH Aen oA Izl:neurajor.

YaeH 4

,floeeprarerruTe I(oI4 I4Maar v3BpIxHt4 rrclpaBr4 ce o6npsyaaar I4crr4Te Aa rta rroBJreqar no AoHecyBaH,e Ha
oBaa oAnyr(a, a npeA Aa ce r43Bprur4 r4cfrJraTa Ha AonfoT.
,{onepurelor e corJlaceH AeI(a no r,r3BprueHara r,rcrrJrara Ha cpeAcTBara 3a rrraBeH Aonr HeMa Aa
npecMeryBa HI4I(aI(Ba I(aMara Ha fJIaBHr4or Aonr vrw Apyra KaMara oA AaTyM Ha r4cn.rrara Ha trraBHr4r{a.
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.r"iliiitrr:

Ha ,{orepureJrr4Te r(or4 He

corrcTBeHr4 cpeACTBa Ha

Mar<egouraja.

Onaa ognyKa BneryBa

Omurzna ltapuoru".

Epoi:09-I7l315
fl aryrvr : 28.02.2019 roAHHa
Cxonie

ce orKa)r(aJre oA I{aMaTa Ha uIaBeH

orrrrrTr4HaTa, a He oA cpeAcTBaTa
Aonr I4crata f<e unr 6rage r4cnrrareHa oA

4o6venz oA Byqeror Ha Peny6Jrr4r(a

HA COBETOT H

ro ,,Cryx6eH rJIacHr4K Ha

oIII,
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Општина____КАРПОШ

Реден број
Доверител (Назив на 
доверител)

Вкупен износ 
на пријавени, 
доспеани, а 
неплатени 
обврски  во 
ЕСПЕО 
заклучно со 
30.09.2018

Вкупен износ на 
доспеани, а 
неплатени обврски 
(основен долг со 
камата и други 
трошоци) со состојба 
30.09.2018 утврдено 
со записник по 
преговори

Договорен износ за 
доспеани, а 
неплатени обврски 
со состојба 
30.09.2018 утврдено 
со записник по 
преговори

% на намалување на 
доспеаните а 
неплатени обврски

Износ кој ќе се 
подмири со 
обезбедените 
средства како 
финансиска 
поддршка

1 ЗССЗ ПОРТА ВЛАЕ 887.802 887.802 754.632 15,0% 754.632
2 МКУД ЦВЕТАН ДИМОВ 525.000 525.000 446.250 15,0% 446.250
3 УНИВЕРЗАЛЦИ БОКС.КЛУБ 400.000 300.000 255.000 15,0% 255.000
4 ЈАВОР ДЕНИ КОМЕРЦ 350.000 350.000 297.500 15,0% 297.500
5 АДА-ФАЛКЕ СКОПЈЕ 330.032 330.032 280.527 15,0% 280.527
6 ИГМ ВРАТНИЦА 3.120.479 5.254.802 2.520.479 11,4% 2.520.479
7 ОДБОЈК.КЛУБ ВАРДАР 1.130.000 1.130.000 1.017.000 10,0% 1.017.000
8 ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 346.735 346.735 312.062 10,0% 312.062
9 ДППД ВЛАЕ 300.000 300.000 270.000 10,0% 270.000

10 АКУД МИРЧЕ АЦЕВ 309.250 200.000 180.000 10,0% 180.000
11 ЗССЗ ПАРТИЗАН.ОДР.153 516.999 516.999 480.810 7,0% 480.810
12 ЕЛТРА 15.237.300 17.702.576 14.237.300 5,6% 14.237.300
13 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 400.000 250.000 237.500 5,0% 237.500
14 ФК ЛЕПЕНЕЦ 330.000 330.000 313.500 5,0% 313.500
15 ХОРТИ ДИЗАЈН 302.482 302.482 287.358 5,0% 287.358
16 ЛИНК МЕДИА 37.413.885 43.054.028 35.934.540 3,5% 35.934.540
17 ЕЛЕКТРОИЗГРАДБА 17.493.633 19.627.191 16.898.850 3,4% 16.898.850
18 АК-ИНВЕСТ ДООЕЛ 10.113.714 9.113.714 8.885.871 2,5% 8.885.871
19 ГЛИГОРОВ ТРЕЈД 1.022.207 1.022.207 996.652 2,5% 996.652
20 БЕТОН 22.390.586 24.045.366 22.390.586 2,0% 21.942.774

Извештај за вкупниот договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски 



21 АЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ 17.442.320 17.442.320 17.093.476 2,0% 17.093.476
22 ВАНИЛА ФУД 8.041.700 6.660.700 6.527.486 2,0% 6.527.486
23 МАСТЕФ 5.493.701 4.088.350 4.006.583 2,0% 4.006.583
24 УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА 2.949.917 2.949.917 2.890.919 2,0% 2.890.919
25 АНИЗОР 2.485.053 2.484.423 2.434.735 2,0% 2.434.735
26 ЕСКАВАТОРИ - МК 34.384.660 40.584.439 33.800.121 1,7% 33.800.121
27 БАУЕР БГ 10.213.175 9.713.175 9.616.043 1,0% 9.616.043
28 АПОЛО ИНЖЕНЕРИНГ 7.802.524 6.602.524 6.536.499 1,0% 6.536.499
29 ИЗОЛАЦИЈА 4.270.094 4.270.094 4.227.393 1,0% 4.227.393
30 МГИ ИНВЕСТ ЛТД 4.198.440 4.198.440 4.156.456 1,0% 4.156.456
31 ТРИ ИНВЕСТ 3.093.800 3.093.800 3.062.862 1,0% 3.062.862
32 ДА-БО КОМПАНИ 2.829.357 2.679.341 2.652.548 1,0% 2.652.548
33 МУСА - АГ 7.402.412 7.402.412 7.328.388 1,0% 7.328.388
34 МЗТ ПУМПИ 3.647.710 4.078.786 3.611.233 1,0% 3.611.233
35 ЕНЕРГОМОНТАЖА 2.346.520 2.944.916 2.323.055 1,0% 2.323.055
36 ПРОИНГ МОНТ 1.622.407 2.576.336 1.606.183 1,0% 1.606.183
37 ГЕРМАК ДООЕЛ 15.569.349 14.669.349 14.596.002 0,5% 14.596.002
38 ДИГИТАЛ 22.604.244 23.389.325 8.929.380 0,0% 8.929.380
39 АГАНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 1.022.775 1.022.775 1.022.775 0,0% 1.022.775
40 ИМИЏ ПР 2.593.652 2.222.240 2.222.240 0,0% 2.222.240
41 СИГУРНОСТ ДП 1.269.982 1.269.982 1.269.982 0,0% 1.269.982
42 ПР СТУДИО 984.120 984.120 984.120 0,0% 984.120
43 ЗССЗ ПАРТИЗАН.ОДР.101/2 634.443 534.443 534.443 0,0% 534.443
44 ЏАНГЛ СКОПЈЕ 351.640 351.640 351.640 0,0% 351.640

ВКУПНО 248.333.164

Место и датум

Број на Одлука на Совет на општина КАРПОШ Градоначалник
Стефан Богоев



Општина____КАРПОШ

Реден број
Доверител (Назив на 
доверител)

Вкупен износ 
на пријавени, 
доспеани, а 
неплатени 
обврски  во 
ЕСПЕО 
заклучно со 
30.09.2018

Вкупен износ на 
доспеани, а 
неплатени обврски 
(основен долг со 
камата и други 
трошоци) со состојба 
30.09.2018 утврдено 
со записник по 
преговори

Договорен износ за 
доспеани, а 
неплатени обврски 
со состојба 
30.09.2018 утврдено 
со записник по 
преговори

Износ кој ќе се 
подмири со 
обезбедените 
средства како 
финансиска 
поддршка

1 ЗССЗ ПОРТА ВЛАЕ 887.802 887.802 754.632 754.632
2 МКУД ЦВЕТАН ДИМОВ 525.000 525.000 446.250 446.250
3 УНИВЕРЗАЛЦИ БОКС.КЛУБ 400.000 300.000 255.000 255.000
4 ЈАВОР ДЕНИ КОМЕРЦ 350.000 350.000 297.500 297.500
5 АДА-ФАЛКЕ СКОПЈЕ 330.032 330.032 280.527 280.527
6 ИГМ ВРАТНИЦА 3.120.479 5.254.802 2.520.479 2.520.479
7 ОДБОЈК.КЛУБ ВАРДАР 1.130.000 1.130.000 1.017.000 1.017.000
8 ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 346.735 346.735 312.062 312.062
9 ДППД ВЛАЕ 300.000 300.000 270.000 270.000

10 АКУД МИРЧЕ АЦЕВ 309.250 200.000 180.000 180.000
11 ЗССЗ ПАРТИЗАН.ОДР.153 516.999 516.999 480.810 480.810
12 ЕЛТРА 15.237.300 17.702.576 14.237.300 14.237.300
13 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 400.000 250.000 237.500 237.500
14 ФК ЛЕПЕНЕЦ 330.000 330.000 313.500 313.500
15 ХОРТИ ДИЗАЈН 302.482 302.482 287.358 287.358
16 ЛИНК МЕДИА 37.413.885 43.054.028 35.934.540 35.934.540
17 ЕЛЕКТРОИЗГРАДБА 17.493.633 19.627.191 16.898.850 16.898.850
18 АК-ИНВЕСТ ДООЕЛ 10.113.714 9.113.714 8.885.871 8.885.871
19 ГЛИГОРОВ ТРЕЈД 1.022.207 1.022.207 996.652 996.652
20 БЕТОН 22.390.586 24.045.366 22.390.586 21.942.774

Вкупен договорен износ по доверители за финансирање на доспеани, а неплатени обврски



21 АЛДИНГ ИНЖЕНЕРИНГ 17.442.320 17.442.320 17.093.476 17.093.476
22 ВАНИЛА ФУД 8.041.700 6.660.700 6.527.486 6.527.486
23 МАСТЕФ 5.493.701 4.088.350 4.006.583 4.006.583
24 УНИВЕРЗАЛ ГРАДБА 2.949.917 2.949.917 2.890.919 2.890.919
25 АНИЗОР 2.485.053 2.484.423 2.434.735 2.434.735
26 ЕСКАВАТОРИ - МК 34.384.660 40.584.439 33.800.121 33.800.121
27 БАУЕР БГ 10.213.175 9.713.175 9.616.043 9.616.043
28 АПОЛО ИНЖЕНЕРИНГ 7.802.524 6.602.524 6.536.499 6.536.499
29 ИЗОЛАЦИЈА 4.270.094 4.270.094 4.227.393 4.227.393
30 МГИ ИНВЕСТ ЛТД 4.198.440 4.198.440 4.156.456 4.156.456
31 ТРИ ИНВЕСТ 3.093.800 3.093.800 3.062.862 3.062.862
32 ДА-БО КОМПАНИ 2.829.357 2.679.341 2.652.548 2.652.548
33 МУСА - АГ 7.402.412 7.402.412 7.328.388 7.328.388
34 МЗТ ПУМПИ 3.647.710 4.078.786 3.611.233 3.611.233
35 ЕНЕРГОМОНТАЖА 2.346.520 2.944.916 2.323.055 2.323.055
36 ПРОИНГ МОНТ 1.622.407 2.576.336 1.606.183 1.606.183
37 ГЕРМАК ДООЕЛ 15.569.349 14.669.349 14.596.002 14.596.002
38 ДИГИТАЛ 22.604.244 23.389.325 8.929.380 8.929.380
39 АГАНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 1.022.775 1.022.775 1.022.775 1.022.775
40 ИМИЏ ПР 2.593.652 2.222.240 2.222.240 2.222.240
41 СИГУРНОСТ ДП 1.269.982 1.269.982 1.269.982 1.269.982
42 ПР СТУДИО 984.120 984.120 984.120 984.120
43 ЗССЗ ПАРТИЗАН.ОДР.101/2 634.443 534.443 534.443 534.443
44 ЏАНГЛ СКОПЈЕ 351.640 351.640 351.640 351.640

ВКУПНО 248.333.164

Место и датум
                  Градоначалник

Број на Одлука на Совет на општина КАРПОШ Стефан Богоев
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